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Consulta Fecha de Consulta 23-06-2022

favor detallar siniestralidad de los últimos 3 años

Respuesta Fecha de Respuesta 23-06-2022

Buenas tardes estos son los datos solicitados

Chevrolet Prisma Chapa Nº EAF 655: siniestro en fecha 09/11/2021 el cual fue afectado con daños materiales (paragolpe
trasero, tapa trasera y guardabarro trasero).
Renault Symbol Chapa Nº BEP 934 : Siniestro en fecha 11/02/2022 el cual fue afectado con daños materiales (envolvente y
paragolpes desprendidos y destrozados, faros y señaleros frontales, capot abollado, y otros daños menores).
Chevrolet Prisma Chapa Nº EAF 655: Siniestro en fecha 11/03/2022 el cual fue afectado con daños materiales (rotura de
cubierta).

Consulta Fecha de Consulta 23-06-2022

Las unidades cuentan con cédula verde?

Respuesta Fecha de Respuesta 23-06-2022

Si, los 3 vehículos correspondiente a la flota de nuestra Institución cuentan con la cedula verde correspondiente

Consulta Fecha de Consulta 23-06-2022

Consultamos a que se refiere la cobertura indicada en las especificaciones técnicas:
Seguro automóviles-ocupantes vehículos particulares
Capital asegurado.
Gs. 9.940.244 Gs. 32.917.580 Gs. 8.783.255

Respuesta Fecha de Respuesta 23-06-2022

Buenas tardes, las mismas se tratan de los montos de cotizacion de los vehiculos
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